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PRESSMEDDELANDE 

Två sjuksköterskor och två enhetschefer  
uttagna i vårdstrejken från och med måndag 5 maj. 
Den vårdkonflikt som startade för två veckor sedan utökas från och med måndagen 
den 5 maj ytterligare. Då tas också en enhetschef från Västerviks kommuns 
äldreomsorg och två sjuksköterskor samt en enhetschef från kommunens hälso- och 
sjukvårdsverksamhet ut i strejk. Hälso- och sjukvårdsverksamheten är den nya 
verksamhetsform inom Västerviks kommuns Socialförvaltning som från årsskiftet 
arbetar med hemsjukvård. 

Den personal som tas ut i strejk arbetar i första hand administrativt arbete och med 
uppgifter inom hemsjukvården på kvälls- och nattetid, men en miniminivå vad  
gäller vårdkvalitet och bemanning finns ändå kvar även nattetid. 

Marie Schmid, verksamhetschef för hälso- och sjukvårdsverksamheten säger  
följande om de effekter som strejken medför: 
- Det är viktigt att våra patienter får reda på att vi trots strejken kan erbjuda en säker 
vård även på kvälls- och nattetid.  
- Två saker – förutom administration och planering – påverkas direkt av konflikten och 
det är dels att vår hemsjukvård kan ta lite längre tid på sig att svara på förfrågningar på 
kvälls- och nattetid.  
- Det andra är att vi i hemsjukvården inte kan åta oss att på sjukvårdsrådgivningens eller 
akutmottagningens uppdrag under strejken fortsätta att åka hem till kommuninnevånare 
som inte finns inskrivna i hemjukvården kvälls- och nattetid för att göra så kallade 
bedömningar om vidare vård. Den bedömningen får under strejken endera göras på 
dagtid, eller i samråd mellan patienten och sjukvårdsrådgivningen. 

För mer information, vänligen kontakta  
 

Marie Schmid, verksamhetschef 
Hälso- och sjukvårdsverksamheten, 

Socialförvaltningen 
0490-882 32 / 070-350 95 85 

marie.schmid@vastervik.se 

Jörgen Olsson, Socialchef 
Socialförvaltningen 

0490-884 00 / 070-335 89 02 
jorgen.olsson@vastervik.se 
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